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Trafikutskottet på besök hos Green Cargo
i Hallsberg

Tisdagen, den 16 januari var Trafikutskottet på besök vid Green Cargos
huvudkontor i Hallsberg för att diskutera transportfrågor, se rangerbangården
och träffa representanter från företaget.

Hela trafikutskottet var med på besöket. Även Örebro läns landshövding,
Örebros regionråd, regiondirektör och kommunstyrelsens ordförande i
Hallsberg deltog.

Green Cargos VD Jan Kilström pratade om vikten av gods på järnväg som en



del av svensk industri. Han berättade också om de stora effektiviseringar
företaget genomfört för att kunna vara konkurrenskraftiga, men förtydligade
att det behövs politiska beslut för att få rättvisa konkurrensvillkor för
godstransporter, så att godstransportbranschen kan överleva.

Samtliga deltagare hade förståelse för godstrafikens prispress och minskade
lönsamhet.

– Det var oerhört viktigt och glädjande för oss att få höra att utskottet
förstod att något måste göras vad gäller våra banavgifter. Det måste löna sig
för näringslivet att flytta godstransporter från väg till järnväg. Idag arbetar vi
järnvägstransportörer i motvind eftersom banavgifterna fortsätter att höjas
kraftigt. Våra politiska beslutsfattare har ett stort ansvar till att skapa jämna
konkurrensvillkor på transportmarknaden, säger Green Cargos VD Jan
Kilström.

Besöket avslutade med ett besök på rangerbangården, navet i
godstransportsverige, som var väldigt uppskattat av deltagarna.

Bildtext

Hela trafikutskottet tillsammans med Örebro läns landshövding, Örebros 
regionråd, regiondirektör och kommunstyrelsens ordförande i Hallsberg.

Green Cargo är en hållbar logistikpartner och en viktig del av skandinaviskt
näringsliv. Nästan 98 procent av vårt transportarbete sker med eltåg med
mycket låg klimatpåverkan. Varje vardag kör vi 400 godståg och ersätter
dagligen runt 9 000 lastbilstransporter på vägnätet. I vårt nätverk trafikerar vi
närmare 300 platser i Sverige, Norge och Danmark och med partners når vi
hela Europa. Green Cargo ägs av svenska staten. Vi har 1 800 anställda,
transporterar cirka 20 miljoner ton gods och har en årsomsättning på 4,2
miljarder SEK (2023).
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